
Daugiau informacijos rasite   www.ramunelesvaistine.lt   ir  www.100metu.lt

*Prašom įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina 
pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 
el.paštu: NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. **Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

2024 Nr. 3
Kovas
2024-03-01−2024-03-31

ŠĮ MĖNESĮ 
SIŪLOME! 

Nukelta į 2 psl.

Yra daug faktorių, kurie sausina ir dirgina nosies ir gerklės gleivines. Tai sausas oras dėl šildymo ir oro kondicionierių, cigarečių 
dūmai, dulkės, sausinantys nosies purškalai (ypač po ilgesnio jų panaudojimo), įkvepiamieji alergenai (pvz., žiedadulkės), 
kvėpavimo per nosį sutrikimas. Dar tam jautresni yra vaikai ir pagyvenę žmonės. Dėl šių poveikių nosyje jaučiami sausojo rinito 
simptomai: niežulys, deginimo pojūtis, šašų formavimasis, kraujavimas iš nosies. O juk nosis yra vartai į mūsų kvėpavimo takus, 
saugantys plaučius. Sveika nosis filtruoja orą ir sulaiko mažas dalelytes (pvz., dulkes ir žiedadulkes), drėkina įkvepiamą orą, 
šaltą orą sušildo iki kūno temperatūros (prieš jam patenkant į plaučius). Dėl pažeistos gleivinės šios nosies funkcijos sutrinka. 
Dėl gerklės gleivinės sausėjimo vystosi nespecifinio faringito simptomai: niežulys, rijimo sutrikimas ar užkimimas. Esant išdžiū-
vusiai ir sutrūkinėjusiai gleivinei, pažeistose vietose lengvai prisitvirtina ligų sukėlėjai, todėl didėja jautrumas infekcijoms (tiek 
vietinis, tiek viso organizmo). 

Taigi nepažeistos ir gerai funkcionuojančios nosies ir gerklės gleivinės yra bendro organizmo atsparumo prielaida ir garantija. 
O tai ypač aktualu šaltuoju metų laikotarpiu. Labiau pažeidžiami yra vaikai ir pagyvenę žmonės.

Kad išvengti nosies ir gerklės gleivinių sausumo, rekomenduoju:
• gyvenamosiose ir darbo patalpose palaikyti optimalią kambario temperatūrą (apie 18⁰C);

• drėkinti sausą patalpų orą, kad drėgmės lygis svyruotų nuo 30 iki 50 procentų (jeigu drėgmės lygis per žemas, reikia naudo-

Apie sausą ir sudirgintą kvėpavimo takų gleivinę

Quixx. Vandenyno galia 
prieš slogą!

Gyvensenos medicinos specialistas Vytautas Vasiliauskas
Mob. 8 698 49092

574€

„Quixx“ – efektyviai mažina peršalimo, gripo ar alergijos sukeltą nosies ir sinusų užsikimšimą. Dozavimas. 
Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir vaikams: 1–2 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus per dieną. Suaugusiems: 1–3 
įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus per dieną. 
„Quixx Soft“su alavijų ekstraktu – tai natūrali, pagalbinė priemonė, drėkinanti jautrias nosies sieneles ir 
apsauganti nuo peršalimo sukeliamų simptomų nosyje. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir vaikams iki 5 
metų: 1 įpurškimas į kiekvieną šnervę iki 4 kartų per dieną. Vaikams nuo 6 metų ir suaugusiesiems: esant reikalui, 
1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę kelis kartus per dieną. „Quixx Extra“ su eukaliptų aliejumi sumažina nosies ir 
sinusų užsikimšimą peršalus ir sergant gripu, stimuliuoja nosies ertmių išsivalymą, suteikia stiprų gaivumo pojūtį. 
Dozavimas. Vaikams nuo 6 metų amžiaus: 1–2 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus per dieną, suaugusiems ir 
paaugliams: 1–3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2–3 kartus per dieną.

Medicinos priemonė

QUIXX, nosies purškalas, 30 ml
QuixxSoft, nosies purškalas, 30 ml
QUIXX EXTRA, nosies purškalas, 30 ml

574€

581€



Pasiūlymai galioja 2024 m. kovo 1–31 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. Prekių skaičius ribotas!
**Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

Atkelta iš 1 psl.

2

!ŠĮ MĖNESĮ 
SIŪLOME! 

Kovo 1–31 d.

*Prašom įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina 
pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 
ministerijos el.paštu: NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

Lengvina sausą ir 
drėgną kosulį!

Linkiu Jums sveikatos!

ti patalpų oro drėkintuvą, džiovinti skalbinius ant radiatoriaus ir pan.), 
tačiau neviršytų 60 procentų; idealus drėgmės lygis yra apie 45 procen-
tus;
• gerti daug šiltų skysčių (ne mažiau kaip 6–8 stiklines vandens per parą), 
tačiau mažiau vartoti šlapimą varančių (pvz., kava) ir dehidratuojančių 
(pvz., alkoholiai) gėrimų; labai tinka gleivingi gėrimai (pvz., linų sėmenų 
nuoviras, svilarožių arbata ir kt.);

• valgant kiekvieną kąsnį gerai sukramtyti, kad gerai suvilgytą seilėmis 
maistą būtų lengviau nuryti, netraumuojant pažeistos gleivinės; dažniau 
rinktis skystą maistą (pvz., sriubas, augaliniu aliejumi paskanintas košes 
ir kt.), o atsisakyti kieto gerklę dirginančio bei „draskančio“ maisto (pvz., 
sausainių, traškučių ir kt.);

• valgyti daugiau produktų, gausiai turinčių antioksidantų (ypač rie-
baluose tirpstančių vit. A, D3 ir E, t. p. vandenyje tirpstančio vitamino 
C), mikroelementų (cinko ir seleno), galima papildomai vartoti šių medžiagų turinčius maisto papildus;

• vengti kvėpuoti per burną (nes tai sukelia burnos sausumą);

• vengti dirgiklių, kurie pažeidžia gleivines (rūkymo, cigarečių dūmų, aštrių prieskonių ir kito aštraus maisto, šaltų ir karštų 
gėrimų);

• vengti kondicionavimo sistemų ir skersvėjo;

• riboti sausinančių nosies purškalų naudojimą (esant būtinybei naudoti tik kelias dienas);

Norint sumažinti nosies užgulimą, palengvinti kvėpavimą per nosį ir atkurti normalias nosies funkcijas, į nosies šnerves gali 
būti purškiamas jūros vanduo (ar mišinyje su dekspantenoliu). Nosies gleivinei drėkinti gali būti naudojami augaliniai aliejai, 
kurie greitai ir tolygiai pasiskirsto gleivinėje, ją sudrėkina (dėl to lengvai atsiskiria susidarę šašai) ir gerokai ilgiau išsilaiko ant 
nosies gleivinės. Taip aliejai gydo ir regeneruoja sudirgintą, ūmiai arba chroniškai pažeistą nosies gleivinę.

630€

AFLUBIN tabletės, 3,6 mg/37,2 mg/37,2 mg/37,2 mg/37,2 mg

AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas 
0,01 ml/0,1 ml/0,1 ml/0,1 ml/0,1 ml/ml; 50 ml

AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas 0,01 ml/0,1 ml/0,1 ml/0,1 ml/0,1 ml/ml; 20 ml

Homeopatiniai vaistiniai preparatai* 
Terapinės indikacijos. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Jei ligos eiga sunkesnė, jos gydymui reikia naudoti kliniškai patikrintas 
priemones. AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas: virusinių peršalimo ligų profilaktikai, sergant virusine peršalimo liga sąnarių ir raumenų skaus-
mams malšinti. AFLUBIN tabletės: peršalimo ligų profilaktikai; sąnarių ir raumenų skausmui malšinti, sergant peršalimo liga. Vartojimo būdas, 
dozavimas. Gydymo pradžia (I ir II gydymo dienos). AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas. Pradėjus gydyti – gerti kas 30-60 min. (daugiausia 8 k/ 
dieną). Pradėjus sveikatai gerėti, dozę reikia sumažinti iki 3 k/ dieną. Paaugliai nuo 12 m. ir suaugusieji: 10 lašų. Vaikai nuo 1 m.: 5 lašai. AFLUBIN 
tabletės. Suaugusieji ir paaugliai nuo 12 m. po 1 tabletę 3 k./ dieną. Vaikai nuo 6 m. po ½ tabletės 3 k./ dieną. Gydymo tąsa. AFLUBIN geriamieji 
lašai, tirpalas. Paaugliai nuo 12 m. ir suaugusieji po 10 lašų 3 k./ dieną. Vaikai nuo 1 m. po 5 lašus 3 k./ dieną. AFLUBIN tabletės. Suaugusieji ir 
paaugliai nuo 12 metų po 1 tabletę 2 k./dieną. Vaikai nuo 6 m. po ½ tabletės 2 k./ dieną. Planinė profilaktika prieš peršalimo ligų ar gripo sezoną: 
AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas. Paaugliai nuo 12 m. ir suaugusieji po 10 lašų 2 k./ dieną 3 savaites. Vaikai nuo 1 m. po 5 lašus 2 k./ dieną 3 
savaites. Ūmios būklės profilaktika – po smarkaus peršalimo arba bendravimo su sergančiuoju gripu: paaugliai nuo 12 m. ir suaugusieji po 10 lašų 2 k./ 
dieną 2 dienas. Vaikai nuo 1 m.: 5 lašai 2 k./ dieną 2 dienas. Planinė profilaktika prieš peršalimo ligų ar gripo sezoną: AFLUBIN tabletės. Suaugusieji ir 
paaugliai nuo 12 m. po 1 tabletę 2 k./ dieną 3 savaites. Vaikai nuo 6 m. po ½ tabletės 2 k./ dieną 3 savaites. Profilaktika po kontakto su sergančiuoju 
gripu ar peršalimu: suaugusieji ir paaugliai nuo 12 m. po 1 tabletę 2 k./ dieną 2 dienas. Vaikai nuo 6 m. po ½ tabletės 2 k./ dieną 2 dienas. Vartojimo 
būdas. AFLUBIN išgerti mažiausiai 30 min. prieš valgį arba 1 valandą po valgio. Prieš nuryjant AFLUBIN geriamuosius lašus, tirpalą šiek tiek palai-
kyti burnoje. Galima gerti neatskiestą arba atskiedus mažu vandens kiekiu. AFLUBIN tabletes reikia lėtai ištirpinti po liežuviu. Specialūs įspėjimai. 
AFLUBIN geriamieji lašai, tirpalas. Šio vaisto 10 lašų dozėje yra 160 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka mažiau nei 4 ml alaus arba 2 ml vyno. 
5 lašų dozėje yra 80 mg alkoholio (etanolio), tai atitinka mažiau nei 2 ml alaus arba 1 ml vyno. Mažas alkoholio kiekis, esantis šio vaisto sudėtyje, 
nesukelia pastebimo poveikio. Vaikams iki 1 metų vartoti nerekomenduojama, kadangi vartojimo patirties nėra. AFLUBIN tabletės. Kiekvienoje 
tabletėje yra 227 mg laktozės monohidrato. Gydymo homeopatiniais vaistais pradžioje esamų sutrikimų būklė gali pasunkėti (pirminė reakcija). 
Tokios reakcijos dažniausiai yra nekenksmingos. Jei nusiskundimai nepalengvėja, reikia nutraukti vartojimą. 
Kiekvienas ilgesnis gydymas homeopatiniais vaistiniais preparatais turi būti stebimas gydytojo, turinčio patirties homeopatijoje. Kontraindikaci-
jos. Alergija (padidėjęs jautrumas) veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Reklamos teksto parengimo data: 
2024-01-03

1083€

Aflubin® Plus sirupas nuo kosulio, 175 ml
Medicinos priemonė
Bet kokiam kosuliui. Lengvina sausą ir drėgną kosulį.
Dėl sudėtyje esančių polisacharidų Aflubin®Plus padeda palengvinti kosulį, sušvelnina deginimo pojūtį ir skatina 
susikaupusių gleivių pašalinimą. Aflubin® Plus palengvina sausą ir drėgną kosulį, taip pat naudinga priemonė kvėpavi-
mo takų apsaugai, nes sukuria lipnų gleivinės barjerą, kuris riboja kontaktą su dirgikliais ir ligos sukėlėjais. Šio produkto 
sudėtyje yra medaus, kuris suteikia jam malonų skonį.
Vartoti suaugusiesiems ir vaikams nuo 3 metų amžiaus. Vaikams nuo 3 iki 6 metų: 5 ml 2 kartus per parą. Vaikams nuo 6 
iki 12 metų: 5 ml iki 4 kartų per parą. Vyresniems, kaip 12 metų vaikams ir suaugusiesiems: 10 ml 4 kartus per parą. Prieš 
naudojimą gerai suplakti. 

1053€
1316

-20 %

781€



*Prieš vartojant vaistus prašom įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Dėl vaistų vartojimo ar galimo šalutinio poveikio būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalu-
tinis poveikis, dėl tolesnio vaistų vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 
vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el.paštu: NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

**Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

3

PERŠALIMO IR KARŠČIAVIMO, 
BŪKLĖS PANAŠIOS Į GRIPĄ, 

GYDYMUI759€

Veikliosios medžiagos, stiprumas. Vienoje tabletėje (250 mg) yra šių veikliųjų medžiagų: Aconitum D3 
25 mg, Gelsemium D3 25 mg, Ipecacuanha D3 25 mg, Phosphorus  D5 25 mg, Bryonia D2 25 mg, Eupatorium 
perfoliatum D1 25 mg.  Indikacijos: Influcid yra homeopatinis vaistas peršalimo ir karščiavimo, pvz., būklės 
panašios į gripą, gydymui. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir doza-
vimas. Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 metų ūminės ligos metu vartoti po 1 tabletę kas valandą 
(iki 12 tablečių per dieną), kol pagerėja savijauta. Tolimesniam gydymui vartoti po 1–2 tabletes 3 kartus 
per dieną. Jaunesniems nei 12 metų vaikams, ūminės ligos metu vartoti po 1 tabletę kas 2 valandas (iki 8 
tablečių per dieną), kol pagerėja savijauta. Tolimesniam gydymui vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. 
Nerekomenduojama vartoti šio vaisto su maistu ir gėrimais. Tabletes vartoti mažiausiai  pusę valandos 
prieš valgį ar pusę valandos po jo. Rekomenduojama leisti tabletėms lėtai ištirpti burnoje. Mažiems 
vaikams tabletes galima ištirpinti nedideliame kiekyje vandens. Kontraindikacijos. Alergija veikliosioms 
medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju, 
jeigu temperatūra nekrenta 3 dienas ar pakyla virš 39 °C, arba atsiranda neaiškių negalavimų, arba savijau-
ta negerėja, kadangi tai gali būti ligos, reikalaujančios gydytojo įvertinimo, požymiai. Kadangi šio vaisto 
vartojimas kūdikiams nėra pakankamai ištirtas, jo neturėtų vartoti jaunesni kaip 1 metų vaikai. Reklamos 
teksto parengimo data 2024.02.19

Influcid® 40 tablečių
Homeopatinis vaistas*

ATSIKOSĖJIMUI LENGVINTI

Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 35 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5:1).
Terapinės indikacijos: Herbion yra augalinis vaistinis preparatas, kurio vartojama atsikosėjimui lengvinti pasireiškus drėgnam 
kosuliui suaugusiesiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams.
Dozavimas ir vartojimo būdas: įprasta dozė 6–11 metų vaikams yra 1 kietoji pastilė du kartus per parą. Suaugusiesiems, 
senyviems žmonėms, 12 metų ir vyresniems paaugliams yra 1 kietoji pastilė tris kartus per parą. Vartoti ant burnos gleivinės. 
Leisti pastilei lėtai ištirpti burnoje. Jei simptomai išlieka šio vaistinio preparato vartojant ilgiau kaip savaitę, pacientui būtina 
pasitarti su gydytoju arba vaistininku.
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, kitiems gebenių šeimos augalams arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų vaikas.
Specialūs įspėjimai: jei pasireškia dispnėja (dusulys), karščiavimas arba atkosima pūlinių skreplių, pacientas privalo pasitarti 
su gydytoju arba vaistininku. Gydymo metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių vaistinių preparatų, tokių kaip 
kodeinas ar dekstrometorfanas, nerekomenduojama. Gastritu ar skrandžio opalige sergantiems ligoniams vaistinio preparato 
rekomenduojama vartoti atsargiai. Reklamos teksto parengimo data: 2023 12 07.

Herbion kietosios pastilės
Nereceptinis vaistas*

1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folii (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5:1). Herbion yra augalinis vaistinis preparatas, 
kurio vartojama atsikosėjimui lengvinti pasireiškus drėgnam kosuliui. Suaugę žmonės, senyvi, 12 metų paaugliai ir vyresni. 
Du kartus per parą gerti 5–7,5 ml sirupo (atitinka 70–105 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). 6–12 metų vaikai. 
Du kartus per parą gerti 5 ml sirupo (atitinka 70 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). 2–5 metų vaikai. Du kartus 
per parą gerti 2,5 ml sirupo (atitinka 35 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto paros dozę). Kontraindikacijos. Padidėjęs jaut-
rumas veikliajai medžiagai, kitiems Araliaceae (gebenių) šeimos augalams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Pacientas yra 
jaunesnis kaip 2 metų vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 2–4 metų vaikų nuolatinį ar pasikartojantį kosulį 
galima pradėti gydyti tik nustačius medicininę diagnozę. Jei pasireškia dispnėja, karščiavimas arba atkosima pūlinių skreplių, 
pacientas privalo pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Gydymo Herbion metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių 
preparatų, tokių kaip kodeinas ar dekstrometorfanas, nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data 2022-03-21.

Herbion 7 mg/ml sirupas
Nereceptinis vaistas*

678€

708€

SAUSAM, DIRGINANČIAM 
KOSULIUI

Herbisland sirupo sudėtyje yra islandinių kerpenų ekstrakto.
Herbisland rekomenduojamas vartoti pasireiškus:
• sausam, dirginančiam kosuliui;
• užkimimui;
• gerklės skausmui.

Herbisland sumažina kosulio receptorių dirginimą ir sudrėkina sausą ryklės gleivinę.
Tinka vaikams nuo 1 metų amžiaus. Be cukraus (į sudėtį įeina natūralios kilmės sorbitolis). Malonaus citrinų 
skonio.

Kaip vartoti Herbisland?
1–4 metų vaikams – 2,5 ml (1/2 matavimo šaukšto) x 4 k./d.; 4–10 metų vaikams – 5 ml (1 matavimo šaukštas) x 
4 k./d.; 10–16 metų vaikams – 10 ml (2 matavimo šaukštai) x 4 k./d.; 16 metų ir vyresniems – 15 ml (3 matavimo 
šaukštai) x 4 k./d.
Negalima vartoti dažniau kaip 4 kartus per parą.

Jei po 7 dienų simptomai nepalengvėja, pasitarkite su gydytoju.

Herbisland sirupas 
Medicinos priemonė

770€
962

-20 %

NUO GERKLĖS SKAUSMO759€

Tavo gerklė – tavo jėga.

Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 3 mg benzidamino hidrochlorido ir 1 
mg cetilpiridinio chlorido. Terapinės indikacijos: „Septabene“ skirtas vartoti suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 6 metų vaikams uždegimui slopinti ir analgeziniam bei antiseptiniam poveikiui sukelti, jei yra 
ryklės, burnos ir dantenų dirginimas, sergant gingivitu, faringitu ir laringitu. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams rekomenduojama paros dozė yra 3–4 kietosios pastilės. 
6–12 metų vaikams rekomenduojama paros dozė yra 3 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti 
burnoje kas 3–6 valandas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: „Septabene“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Jei po 3 
dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. Šio vaistinio preparato 
negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas.

SEPTABENE citrinų ir 
šeivamedžio skonio, 3 mg+1 mg, 16 kietųjų pastilių
Vaistinis preparatas*



**Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.
Pasiūlymai galioja 2024 m. kovo 1–31 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. Prekių skaičius ribotas!

4

SLOGUOJANT545€

Atkemša užgulusią nosį ir 

švelniai gydo išsausėjusią 

nosies gleivinę.

Septanazal nuo 6 metų amžiaus vartojamas:
• nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) 
bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti;
• nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti;
• kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti.
 
Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po vieną įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų 
per parą. 

Septanazal suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspanteno-
liui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės 
uždegimas ir atsiranda šašų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui buvo chirurginiu būdu pašalinta 
posmegininė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų dangalais.

Nereceptinis vaistinis preparatas*

Septanazal 1 mg/50 mg/ml nosies 
purškalas (tirpalas), suaugusiesiems

Ksilometazolino hidrochloridas / Dekspantenolis

NUO SKAUSMO398€

Nalgesin S numalšina 
skausmą net iki 12 val.!

Nalgesin S skirtas galvos, dantų, mėnesinių, sąnarių, raumenų, potrauminiams, pooperaciniams skausmams 
malšinti. Vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 275 mg natrio naprokseno. Vartojimas: suaugusiems ir 
vyresniems kaip 18 metų paaugliams iš pradžių vartojama 1–2 tab., vėliau – po 1 tab. kas 8–12 val. Vaikams ir 
paaugliams iki 18 metų Nalgesin S plėvele dengtų tablečių vartoti negalima, nes duomenų apie saugumą ir 
veiksmingumą nėra. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai preparato medžiagai, 
buvusi alerginė reakcija, kurią sukėlė nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, aktyvi ar atsinaujinanti 
skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, kraujavimas iš virškinamojo trakto, sunkus širdies nepakankamumas. 
Specialūs įspėjimai: naproksenu gydomą pacientą, sergantį epilepsija ar porfirija, kuriam buvo ar yra 
virškinamojo trakto sutrikimų, ypač opinis kolitas ar Krono liga, privalo stebėti gydytojas. Naprokseno draudžia-
ma vartoti, jei yra sunki nesena žaizda arba iki didelės operacijos liko mažiau kaip 48 valandos.

NALGESIN S plėvele dengtos 
tabletės 275 mg (10 plėvele dengtų tablečių)
Nereceptinis vaistinis preparatas*

GERKLĖS SKAUSMUI MALŠINTI 794€

Vaistiniai preparatai*
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg 
amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoholio. Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, 
vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegimo būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 val. ir kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 kietąsias 
pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę reikia 
lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 5 paras. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 
paras, sunkėja arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento klinikinę būklę. Atsargiai vartoti ūmine 
liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmioms burnos ir gerklės žaizdoms, prieš 
valgant ar atsigeriant. Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio 
terpenų, gliukozės, sacharozės, saulėlydžio geltonojo ir košenilio raudonojo. Reklamos teksto parengimo 
data 2022.06.09.

INOVOX MENTHOL, 2 mg / 0,6 mg / 1,2 mg, 
24 kietosios pastilės
INOVOX ORANGE, 2 mg / 0,6 mg / 1,2 mg, 
24 kietosios pastilės
INOVOX HONEY LEMON, 2 mg / 0,6 mg / 1,2 mg, 
24 kietosios pastilės

Efektas – jau 

po 1 minutės

NUO SKAUSMO IR 
KARŠČIAVIMO229€

APAP. Kiekvienoje 

vaistinėlėje.

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „APAP, 250 mg” yra 250 mg paracetamolio; 1 plėvele 
dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” yra 500 mg paracetamolio. Indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo 
skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Apap, 500 mg“ plėvele 
dengtos tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, 
ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. „Apap, 250 mg“ granulių paketėliuose, skirtų vaikams, vienkartinė dozė 
yra nuo 10 iki 15 mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją vartoti ne dažniau kaip kas 4 valandas 
(didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granules supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėrus vandens. 
Kontraindikacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, 
inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: prieš vartojant būtina pasitarti su gydytoju, 
jei yra: pažeistos kepenys ar inkstai, astma, gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, hemolizinė anemija, var-
tojami kai kurie kiti vaistai, skysčių netekimas, mitybos nepakankamumas, vartojamas alkoholis bei nėštumo 
ir žindymo laikotarpiu. Didesnės nei rekomenduojamos dozės sukelia vidaus organų pažeidimus. Reklamos 
teksto parengimo data 2023-12-19.

Nereceptiniai vaistiniai preparatai*

APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tablečių
APAP, 500 mg, 24 plėvele dengtos tabletės
APAP, 250 mg, granulės paketėlyje, vaikams, 10 paketėlių

382€

591€



*Prieš vartojant vaistus prašom įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Dėl vaistų vartojimo ar galimo šalutinio poveikio būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalu-
tinis poveikis, dėl tolesnio vaistų vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 
vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el.paštu: NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

**Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

5

KEPENIMS

PIRMAS ŽINGSNIS, KAI 
VARGINA RĖMUO!300€

1102€

Veiklioji medžiaga, stiprumas. Kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato 
pavidalu). Terapinės indikacijos. Trumpalaikis suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgšties regurgitacijos) 
gydymas. Dozavimas ir vartojimo būdas. Rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 20 mg (viena tabletė). Kad simptomai palengvėtų, 
tablečių gali reikėti gerti 2–3 dienas iš eilės. Kai simptomai visiškai išnyksta, gydymas turi būti nutraukiamas. Nepasitarus su gydytoju, gydymas 
negali trukti ilgiau kaip 4 savaites. Nolpaza nerekomenduojama vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams, nes duomenų apie 
saugumą ir veiksmingumą nepakanka. Nolpaza 20 mg skrandyje neirių tablečių negalima kramtyti arba smulkinti, jas reikia nuryti nesmulkintas 
užgeriant skysčiu prieš valgį. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nerekomenduojama 
pantoprazolo vartoti kartus su ŽIV proteazės inhibitoriais, pvz., atazanaviro, nelfinaviro, nes reikšmingai sumažėja tokių vaistinių preparatų 
biologinis prieinamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientui turi būti paaiškinta, kad toliau išvardytais atvejais jis privalo 
kreiptis į gydytoją: netikėtai mažėja kūno svoris, yra anemija, kraujavimas iš virškinimo trakto, disfagija, nuolatinis vėmimas ar vėmimas krauju. 
Tokie simptomai gali palengvėti, todėl sunki liga gali būti diagnozuojama vėliau. Tokiu atveju būtina paneigti vėžinio susirgimo diagnozę; yra 
buvusi skrandžio opa arba operuotas virškinimo traktas; 4 savaites ar ilgiau nuolat vartojama nevirškinimo ar rėmens simptomus lengvinančių 
vaistinių preparatų; yra gelta, kepenų funkcijos sutrikimas arba kepenų liga; yra bet kokia kita sunki liga, bloginanti bendrąją savijautą; pacien-
tas vyresnis kaip 55 metų ir anksčiau simptomų nebuvo arba buvę simptomai pasikeitė. Simptomai gali pradėti lengvėti po maždaug vienos 
gydymo pantoprazolu dienos, tačiau kad rėmuo išnyktų visiškai, vaistinio preparato gali tekti vartoti 7 dienas. Pantoprazolo pacientai negali 
vartoti profilaktikai. Dėl padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. Nolpaza 
tabletėse yra sorbitolio ir natrio. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių 
preparatų biologinį prieinamumą. Šio vaistinio preparato tabletėje yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi reikšmės. 
Reklamos teksto parengimo data. 2023-06-08

NOLPAZA 
20 mg, 7 skrandyje neirios tabletės  
20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių 
Nereceptinis vaistinis preparatas*

628€

LIVOSIL, 140 mg, 30 kietųjų kapsulių

Nereceptinis vaistinis preparatas*
Veikliosios medžiagos stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildomas 
lėtinio hepatito, kepenų cirozės ir toksinio kepenų pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiems žmonėms rekomenduojama „Livosil“ dozė yra 280–420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 
mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. „Livosil“ rekomenduojama 
vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
„Livosil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti gliukozės koncentraciją kraujyje. Todėl 
rekomenduojama stebėti pacientus, sergančius cukriniu diabetu ar su sumažėjusia gliukozės koncentracija 
kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja preparatų, maisto papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką 
gliukozės koncentracijai. Teksto peržiūros data 2017-07-12.

LIVOSIL, 140 mg, 60 kietųjų kapsulių

467€

Indikacijos: Opexa vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta no-
sis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginio rinito formų simptomų slopinimui. Jis taip pat gali būti 
vartojamas  niežtinčių odos išbėrimų (pūkšlių  arba dilgėlinės) gydymui. Kontraindikacijos: Opexa vartoti 
draudžiama jeigu yra alergija bilastinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės: Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo 
arba sunkus inkstų veiklos sutrikimas ir vartojate kitus vaistus. Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 
metų vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Jei ligos simptomai išlieka, pasitarkite su gydytoju. 
Dozavimas ir vartojimo metodas. Rekomenduojama dozė suaugusiesiems, įskaitant senyvus žmones ir 
12 metų bei vyresnius paauglius yra 1 tabletė (20 mg) per dieną. Tabletė vartojama per burną. Tabletę reikia 
nuryti nevalgius, vieną valandą prieš valgį arba sulčių gėrimą arba praėjus dviems valandoms po valgymo 
arba sulčių gėrimo. Reklama paruošta 2023 m. sausio mėn. LT_Ope_08_2023_V1_pharma

Opexa 20 mg tabletės N10
Nereceptinis vaistas*
Vienoje tabletėje yra 20 mg bilastino.

„Digestrong+“ – ananasų skonio kramtomosios tabletės virškinimui, kurio sudėtyje yra 
patentuotas fermentų kompleksas – Digezyme (5 rūšių virškinimo fermentai). Virškinimo fermentai 
padeda suskaidyti maistą. Sudėtyje taip pat yra mėlynžiedės liucernos žolės ekstraktas, ananasų 
vaisių milteliai ir papajinių melionmedžių vaisių ekstraktas. Vartojimas: sukramtyti po 1 tabletę po 
valgio. Rekomenduojama vartoti ne daugiau nei 2 tabletes per parą.

241€
402

-40 %

250€

Nereceptinis vaistas*
Veiklioji medžiaga: vienoje minkštojoje kapsulėje yra 40 mg simetikono. Indikacijos: ligų, kurių metu virškinimo trakte kaupiasi dujos (meteorizmas), 
būna pilvo pūtimas, pilnumo pojūtis, simptominiam gydymui; prieš pilvo ertmės organų tyrimus, pvz.: rentgenu, ultragarsu. Kontraindikacijos: Espumisan 
negalima vartoti esant padidėjusiam jautrumui veikliajai medžiagai simetikonui arba sudėtyje esančioms pagalbinėms medžiagoms (saulėlydžio geltonajam 
FCF (E110), metilo parahidroksibenzoatui ar kitoms).
Specialūs įspėjimai. Dujų sankaupa gali atsirasti dėl rimtesnių virškinimo trakto negalavimų. Jų požymiai gali būti: spaudimo ir pilnumo pojūtis, raugėjimas, 
žarnų gurguliavimas, pilvo pūtimas. Jei šie virškinimo veiklos sutrikimai atsiranda ar jie trunka ilgiau, reikia pasitarti su gydytoju. Jis nustatys, ar nėra kitokio 
gydymo reikalaujančių ligų. Dozavimas: kai dėl susilaikiusių dujų sutrinka virškinimo trakto veikla: paaugliams ir suaugusiems, bei 6–14 metų amžiaus 
vaikams rekomenduojama skirti vartoti po dvi Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules 3–4 kartus per parą. Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules galima 
gerti valgant arba po valgio, prireikus – ir prieš miegą. Vartojimo trukmė priklauso nuo ligos eigos. Prireikus Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules galima 
vartoti ilgiau. Rengiant pacientus tyrimams rekomenduojama skirti po dvi Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules 3 kartus per parą vieną dieną prieš tyrimus 
ir dvi Espumisan 40 mg minkštąsias kapsules tyrimo dienos ryte. Reklama paruošta 2021 m. lapkričio mėn. LT-Esp-11-2021-v1-pharma 

Espumisan 40 mg minkštosios kapsulės N50
Espumisan 40 mg minkštosios kapsulės N25 

Medicinos priemonė**
Viename burnoje tirpstančių granulių paketėlyje yra 125 mg simetikono. ESPUMISAN EASY naudojamas mažinti pilvo pūtimą, atsiradusį dėl dujų 
susikaupimo, bei tempimo pojūtį pilve, pilvo išsipūtimą, spaudimą viršutinėje pilvo dalyje ir gurgimą skrandyje bei žarnyne. 
Granulės greitai ištirpsta burnoje, todėl aktyvioji medžiaga greitai pasiekia virškinimo traktą, kur pradeda veikti. Granulių nereikia užgerti vandeniu, jos 
yra malonaus citrinų skonio. Šios medicinos priemonės sudėtyje yra sorbitolio. Jeigu netoleruojate angliavandenių, prieš vartodami Espumisan Easy 
pasitarkite su gydytoju. Espumisan Easy netinka vaikams iki 6 metų. Reklama paruošta 2017 m. vasario mėn. LT_Esp_04_2017_V1

ESPUMISAN EASY granulės tirpstančios burnoje N14

434€ 457€

Jei pilve uraganas – 

jums padės Espumisanas!

426€

482€

Kiekvienoje tabletėje yra 7 mg Silybum marianum (L.) Gaertn., fructus (margainių vaisių) rafinuoto ir standartizuoto sausojo 
ekstrakto (24-27:1), atitinkančio 4,06 mg silimarino, išreikšto silibininu (ekstrakcijos tirpiklis: acetonas 95% V/V), 100 mg 
Taraxacum officinale F. H. Wigg., radix (kiaulpienių šaknų), 50 mg Carum carvi L., fructus (kmynų vaisių), 60 mg Mentha × piperita 
L., folium (pipirmėčių lapų) ir 60 mg Ramnus frangula L. (Frangula alnus Miller), cortex (šaltekšnių žievės). Indikacijos: vartojamas 
virškinamojo trakto negalavimų, pvz., pilnumo pojūtis skrandyje, vidurių pūtimo, mažinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiems žmonėms reikia gerti tris kartus per parą po 2 tabletes užgeriant 100 ml (puse stiklinės) vandens. Vyresniems kaip 
12 metų vaikams reikia gerti tris kartus per parą po 2 tabletes užgeriant 100 ml (puse stiklinės) vandens. Vaikams iki 12 metų DI-
GESTIVEAID vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 6.1 skyriuje nurodytai 
pagalbinei medžiagai. Alergija antranoidų glikozidams (šaltekšnio žievė). Žarnų ar tulžies takų praeinamumo sutrikimas. Neaiški-
os priežasties sukeltas pilvo skausmas. Ūminis žarnyno uždegimas. Apendicitas. Skysčių ir elektrolitų nepakankamumas. 
Menstruacijos. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: jei gydytojas nenurodė kitaip, didžiausią paros dozę (9 tabletes) 
galima vartoti ne ilgiau  7–10 parų. Ar vaistinis preparatas tinka ligoniui, sergančiam tulžies pūslės akmenlige, sprendžia 
gydytojas. Rinkodaros teisės turėtojas: Pharmaceutical Laboratory LABOFARM 83-200 Starogard Gdański ul. Lubichowska 176b 
Lenkija. Reklamos teksto parengimo data 2018 06 01

DIGESTIVEAID tabletės
(60 tablečių)
DIGESTIVEAID tabletės (20 tablečių)  
Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu*. Skatina virškinimo sulčių ir tulžies 
išskyrimą, atpalaiduoja ir šalina dujas. Toks poveikis padeda atsikratyti negalavimų, susijusių su virškinimo procesu, pvz., pilnumo 
skrandyje pojūčio, pūtimo, kai mažai išsiskiria tulžies ir virškinimo sulčių.

236€



**Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.
Pasiūlymai galioja 2024 m. kovo 1–31 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. Prekių skaičius ribotas!

6

 VIRONOX – NELEISK 
TAVĘS SUSTABDYTI!-40%

„Stiprus imunitetas+“ – tai greitas 7 dienų kursas organizmo apsaugai bei imunitetui. 
Vitaminas C, cinkas bei dygliuotojų šaltalankių vaisių ekstraktai padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą. 

Siekiantiems greičiau atgauti jėgas – „Jėgoms atstatyti+“. 
Tai 14 dienų kursas gerai savijautai. Ženšenis padeda palaikyti normalų organizmo gyvybingumą, 
vitaminai B6, – normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, mažinti nuovargį. Normalią rau-
menų funkciją ir kaulų būklę padeda palaikyti eukaliptų ekstraktas, o vaistinis čiobrelis – normalią 
imuninės sistemos veiklą ir kvėpavimo sistemos funkciją. Vartojimas: 1 paketėlis per dieną. 

Maisto papildai**

„Vironox“ epigenetinė linija sukurta Šveicarijos ir Lietuvos mokslininkų. 

SKANUS IR SVEIKAS SPRENDIMAS 
JŪSŲ IR MŪSŲ VAIKAMS!

Saulės vitaminas

Patrauklios meškučių formos, obuolių skonio kramtomos tabletės vaikams. Be saldiklių. Šis vitaminų D ir C derinys ypatin-
gas tuo, kad vitaminas D yra apgaubtas liposoma, todėl organizmas lengviau ir efektyviau pasisavina. Vitaminas D padeda 
palaikyti normalų kalcio ir fosforo įsisavinimą, normalią imuninės sistemos veiklą bei dantų, kaulų ir raumenų būklę. 

Maisto papildas**

Stiprios akytės
Maisto papildas**
Meškučių formos, miško vaisių skonio kramtomos tabletės. Be saldiklių. Sudėtis praturtinta liuteinu ir zeaksantinu, kurie 
yra karotenoidai, svarbūs normaliai regėjimo funkcijai palaikyti. Normalią akių funkciją, kraujotaką bei vaizdo aiškumą 
padeda palaikyti mėlynių uogų ekstraktas. 

Vartojimas: vaikams nuo 3 metų – sukramtyti po 1 tabletę per dieną, vyresniems nei 12 metų vaikams sukramtyti po 
1 tabletę 2 kartus per dieną.

1061€
1768

1031€
1718

-40 %

1284€
2140

Maisto papildas** 
Žuvų taukai „KriOmega+“ yra iš krilių. Kriliai yra laikomi vienu geriausių, veiksmingiausių ir prieinamiausių omega-3 
riebalų rūgščių šaltinių. Sudėtyje esantys omega-3 fosfolipidai, gaunami iš vėžiagyvių – krilių – ekstrakto, greičiau 
patenka į audinių ląsteles ir tolygiau pasiskirsto nei omega-3 trigliceridai, randami žuvų taukuose. Ypač aukštos kokybės 
krilių taukuose esančios EPR (eikozapentaeninės) ir DHR (dokozaheksaeninės) rūgštys padeda palaikyti širdies veiklą*, 
DHR rūgštys padeda palaikyti normalią smegenų funkciją ir išsaugoti normalų regėjimą**. Krilių taukų kapsules patogu 
vartoti: jos nepalieka nemalonaus poskonio ir yra kelis kartus mažesnės nei įprastų žuvų taukų kapsulės. Užtenka tik 
1 kapsulės per dieną.*Теigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR.**Теigiamas poveikis 
pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR.

KriOmega+

-40 %

212€

Sudėtis: kiekvienoje tabletėje yra 150 mg gudobelių lapų ir žiedų, 30 mg gudobelių vaisių, 100 mg sukatžolių žolės ir 
40 mg barkūnų žolės.
Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas 
širdies ir kraujagyslių funkcijų gerinimui, ypač esant nervinei įtampai.
Vartojimas: suaugusiems žmonėms gerti po 2 tabletes du arba tris kartus per parą prieš valgį, gausiai užgeriant 
vandeniu. Negalima viršyti paros dozės – 6 tablečių, tai atitinka 3 mg kumarino per parą. Kontraindikacijios: negalima 
vartoti kartu su kraujo krešėjimą mažinančiais vaistiniais preparatais. Negalima vartoti pacientams sergantiems kepenų 
liga. Vaisto nerekomenduojama vartoti vaikams iki 18 metų, kadangi tinkamų duomenų nėra.
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: ar vaistinio preparato galima vartoti pacientams, kuriems yra tachikardi-
ja, sprendžia gydytojas. Jei skausmas širdies srityje išplinta link pečių, skausmas viršutinėje pilvo srityje ar aplink kaklą, 
atsiranda patinimas (ypač apatinių galūnių) arba kvėpavimo sunkumas, reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją.
 Registruotojas: Pharmaceutical Laboratory LABOFARM, 83-200 Starogard Gdański, ul. Lubichowska 176b, Lenkija. 
Reklamos parengimo data: 2022 12

TONINGUP 20 
arba 60 tablečių
Augalinis vaistinis preparatas*

497€

IMUNITETUI,
RAUMENIMS, SĄNARIAMS513€

855
-40 %

Maisto papildas** 
Puikaus ananasų skonio kramtomosios tabletės, kurių sudėtyje yra net 4000 TV vitamino D3! Būtent 
tokia vitamino D dozė per dieną yra efektyvi ir saugi. Tinka ir nėščioms bei krūtimi maitinančioms 
moterims. Vitaminas D3 padeda palaikyti normalią dantų, kaulų būklę, taip pat normalią raumenų 
funkciją bei imuninės sistemos veiklą. Vartojimas: sukramtyti po 1 tabletę per dieną.

Soli-D

1804€
3007

-40 %

„Meflovan forte“– trijų augalinių medžiagų derinys, skirtas moterims, siekiančioms 
maksimalaus komforto ir geros savijautos menopauzės metu. Šio maisto papildo sudėtyje esantis 
raudonųjų dobilų ekstraktas padeda palaikyti normalią būseną menopauzės metu. Sudėtyje taip 
pat yra dvimečių nakvišų aliejaus ir sojų izoflavonai. Pakuotėje 2 mėnesių kursas. Vartojimas: gerti 
po 1 kapsulę per dieną užsigeriant nedideliu kiekiu vandens.



7

*Prieš vartojant vaistus prašom įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Dėl vaistų vartojimo ar galimo šalutinio poveikio būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalu-
tinis poveikis, dėl tolesnio vaistų vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, 
vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el.paštu: NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

**Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

-40%
SKANUS IR SVEIKAS SPRENDIMAS 

JŪSŲ IR MŪSŲ VAIKAMS!

Pakuotėje – 30 tablečių 
Tai 24 puikiai tarpusavyje derančių vitaminų kompleksas aktyvioms moterims, skirtas grožiui, energijai bei gerai savijautai.
Normalų kūno svorį padeda palaikyti gvaraninės paulinijos, normalią plaukų ir nagų būklę – cinkas, vitaminas A, niacinas, 
komforto jausmą prieš menstruacijas ir jų metu – tikrųjų skaistminų ekstraktas. Papildytas kofermentu Q10. Vartojimas: 
gerti po 1 tabletę per dieną, 

TOTALPOWER WOMAN tab. N30 
Maisto papildas**

Pakuotėje – 30 tablečių 
Galingi multivitaminai aktyviam vyrui su 23 aktyviosiomis medžiagomis. Šis maisto papildas puikiai tinka intensyviai 
gyvenantiems vyrams. Jo sudėtyje esantis juodasis eleuterokokas padeda palaikyti normalią protinę veiklą ir energiją, 
magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją, o vitaminai B6 ir B12  - palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. 
Vartojimas: gerti po 1 tabletę per dieną.
Gamintojas: UAB „Aconitum", Inovacijų g. 4, Biruliškių k., Kauno raj., Lietuva

TOTALPOWER MAN tab. N30 
Maisto papildas**

-40%

„Rami širdis“ – gausios sudėties dvejopo poveikio maisto papildai, pripažinti Lietuvos 
vartotojų. Šios linijos preparatai pasižymi puikiai suderinta sudėtimi, kuri, be vitaminų ir mineralų, 
papildyta natūraliais augaliniais ekstraktais, šimtmečius naudojamais medicinoje. „Rami širdis“ 
maisto papildai padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir psichologinę funkciją, taip pat padeda 
mažinti nuovargį.

 „Rami širdis cholesterolio balansui“ sudėtyje esantis patentuotas ABG25+®  juodojo 
česnako ekstraktas padeda palaikyti normalų cholesterolio kiekį kraujyje. Plunksnalapių gudobelių 
ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Vaistinių valerijonų šaknų ekstraktas padeda 
atsipalaiduoti ir palaikyti normalią psichologinę būseną. Folio rūgštis, B6 padeda mažinti pavargimo 
jausmą ir nuovargį. Sudėtis praturtinta berberinu.

RAMI Širdis + geriamasis skystis 50 ml
RAMI Širdis cholesterolio balansui kapsulės N30

RAMI Širdis kapsulės N30
RAMI Širdis čiulpiamos tabletės N20

RAMIAME KŪNE – 
RAMI ŠIRDIS

1062€
1770

1422€
23701189€

1982

1248€
2080

-40 %

-40 %

Maisto papildas**
„Triptan forte“ sudėtyje esantis 5-hidroksitriptofanas (5-HTP) yra natūrali medžiaga, gaunama 
iš Afrikoje augančių augalų – Griffonia simplicifolia – sėklų, kuri kartu su vitaminu B6 reikalinga 
serotonino – geros nuotaikos hormono – gamybai. Serotonino išsiskyrimas suteikia gerą nuotaiką 
ir energiją. Tai pat sudėtyje esantys vitaminai B1 ir B6 padeda palaikyti normalią psichologinę 
funkciją ir nervų sistemos veiklą. Vitaminas B6 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. 
Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.

Triptan forte, 30 kapsulių

Odai, plaukams, nagams. Viskas, ko ieškojai grožio puoselėjimui viename produkte: net 7 g 
kolageno, hialurono rūgštis, selenas, silicis, biotinas, cinkas ir vitaminas C. Aktyvūs ingredientai 
sumaišyti su tikromis juodųjų serbentų sultimis, be pridėtinio cukraus, saldiklių ir dažiklių. Cinkas 
padeda palaikyti normalią odos būklę, selenas – normalią nagų ir plaukų būklę, o vitaminas 
C padeda palaikyti normalų kolageno susidarymą, kuris reikalingas normaliai odos funkcijai. 
Vartojimas: gerti po 25 ml per dieną.

Supra formule grožiui

Patrauklios meškučių formos, apelsinų skonio kramtomos tabletės. Be saldiklių. Tinka vaikams 
nuo 3 metų. Sudėtyje yra patentuota geležis – Lipofer®. Geležis yra apgaubta liposoma, todėl 
organizmo lengviau ir efektyviau pasisavinama bei neturi geležies poskonio. Geležis padeda 
palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių ir hemoglobino susidarymą bei normalų deguonies 
pernešimą organizme. Vitaminas C gerina geležies absorbciją. Folio rūgštis padeda palaikyti 
normalią kraujodarą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: vaikams nuo 3 
metų – sukramtyti po 1 tabletę kartą per dieną.

Raudoni skruostukai



PARTNERIAI

Daugiau informacijos rasite   www.ramunelesvaistine.lt   ir  www.100metu.lt

Užsisakykite vaistinės prekių internetu www.100metu.lt
Jeigu vaistinės prekių pavadinimai jums per daug painūs ir jei nenorite, kad aplinkiniai sužinotų, kokias 

vaistinės prekes perkate, siūlome galimybę užsisakyti jas internetu www.100metu.lt.

Jeigu nenorite stovėti eilėse ir norite 
būti tikras, kad vaistinėje rasite 

reikalingų prekių, siūlome užsisakyti jas 
internetu www.100metu.lt.

Pasirinkite vaistinę, kurioje jums bus 
patogiausia atsiimti užsakytas prekes, ir 

atsiskaitymo būdą (kol kas galimas atsiskai-
tymas grynaisiais atsiimant prekes).

Iš vaistinės gausite trumpąją žinutę 
(SMS) arba laišką el. paštu su nurodytu 
laiku, kada jūsų užsakytos prekės bus 

vaistinėje.

Vaistinėje susimokėkite už užsakytas 
prekes ir atsiimkite savo užsakymą.

1. 2. 3. 4.

KAUNAS V. Krėvės pr. 43, tel. (8 37) 310 826

VILNIUS Žolyno g. 2A, tel. (8 5) 250 5642
Kęstučio g. 9, tel. (8 5) 212 6520

(Alytaus r.) 
BUTRIMONYS

Ateities g. 4, tel. (8 315) 79 244

(Kauno r.) 
MASTAIČIAI

Mokslo g. 11, tel. (8 37) 215 144

(Alytaus r.) 
MIROSLAVO k.

Dainavos g. 7, tel. (8 315) 55 587

VENTA Žemaičių g. 31-43, tel. (8 425) 30 447

Šėtupio g. 36-2, tel. (8 428) 45 523GIRKALNIS
(Raseinių r.)

Alyvų g. 1-3, tel. (8 345) 41266GRIŠKABŪDIS
(Šakių r.)

Tilto g. 13-2, tel. (8 422) 63388GRINKIŠKIS
(Radviliškio r.)

V. Kudirkos g. 48, tel. (8 345) 51 516ŠAKIAI
Eglės g. 1, tel. (8 313) 56 008 DRUSKININKAI

Anykščių g. 21-51, tel. (8 340) 65 149UKMERGĖ

Vytauto g. 15-3, tel. (8 318) 51 939SEIRIJAI
(Lazdijų r.)

ALYTUS Rotušės a. 14/8, tel. (8 315) 51 088

ŠIAULIAI Vilniaus g. 208, tel. (8 41) 552 271
Lyros g. 13, tel. (8 41) 552 879

KLAIPĖDA Mokyklos g. 13-50, tel. (8 46) 415 914

ELEKTRĖNAI Taikos g. 4-1, tel. (8 528) 34 415

Vilniaus g. 13, tel. (8 346) 57 106KRUONIS
(Kaišiadorių r.)

Žaliosios g. 2-5, tel. (8 343) 28 511SASNAVA
(Marijampolės r.)

Gedimino g. 51A, tel. (8 346) 53 745                 KAIŠIADORYS

(Elektrėnų sav.) 
ABROMIŠKIŲ k.

Sanatorijos g. 72, tel. (8 528) 27 310

KĖDAINIAI
„Kaštonų vaistinė“

J. Basanavičiaus g. 10, tel. (8 347) 67 244

Vilniaus g. 107, tel. (8 319) 59 280
„Guobos vaistinė“
BALBIERIŠKIS  (Prienų r.) KURŠĖNAI

„Kuršėnų vaistinė“
Vytauto g. 5, tel. (8 415) 85 747

-30%

Platus SENI sugeriamųjų produktų asortimentas skirtas žmonėms, 
kurie susiduria su šlapimo nelaikymu. SENI CARE specializuotos 
kosmetikos produktai leis švelniai nuvalyti odą, ją atkurti ir efektyviai 
apsaugoti, daugumoje produktų nėra gyvulinės kilmės medžiagų ir 
jie paženklinti ,,Vegan" ženkliuku.

SENI

Nuolaida netaikoma perkant su kompensuojamųjų vaistų pasu 
ir elektroniniu kompensuojamuoju receptu.


